
UCHWAŁA NR LXXX/2046/2014
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 3 kwietnia 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w domu studenckim, a także ustalenia jego 
numeru, granic oraz siedziby obwodowej komisji  wyborczej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku

Na podstawie art. 12 § 7 oraz § 9-12  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.1)), na wniosek Prezydenta m.st. Warszawy, uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w domu studenckim, a także ustala jego numer, granice oraz 
siedzibę obwodowej komisji wyborczej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 roku, w sposób określony w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz na tablicach 
ogłoszeń urzędów dzielnic m.st. Warszawy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska - Grupińska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26 poz. 134, Nr 102, poz. 588, Nr 134 poz. 777, 
Nr 147 poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz 
z 2014 r. poz. 179 i poz. 180.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2014 r.

Poz. 4113



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXX/2046/2014

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 3 kwietnia 2014 r.

Nr 
obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej

1152
Dom Studencki Nr 3 Uniwersytetu 

Warszawskiego, 
ul. Kickiego 9 i 12

ul. Kickiego 12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4113


		2014-04-16T10:21:16+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




